
RES. D. Cs. Ex. Nº 177/02

/!/...

%eoudlolcnade c%,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

- Prof. ROIG ARANDA, Jorge Osear

Para el cargo de J.T.P.- Semiexclusiva p la asignatura A.L.G.A. (Algebra Lineal y Geometría Analítica)
Expte. Nº 8203/02

- Ing. GRELA, Abel Alejandro
- Ing. TILCA, José Alejandro
- Ing. BUMALEN, Leonor Irene
- Ing. VILLARREAL CANTIZANA, Claudia Susana
- Prof. MENDEZ, Nilda Graciela
- Ing. FABIAN, Alfredo Guillermo
- Dr. BEREJNOJ, Carlos
- Ing. CHAYA, Marcelo Antonio
- Prof. QUIROGA DE BARRIENTOS, Elizabeth Noemí Graciela
- Prof. SANGARI, Antonio Noé

Para el cargo de J.T.P. - Semiexclusiva p/ la asignatura Probabilidades y Estadística Expte. Nº 8202/02

ARTICULO 1: Aceptar como Aspirantes a cubrir cada uno de los cargos regulares que esta Unidad Académica
convocara a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, en las asignaturas, cargos y
dedicaciones que en cada caso se explicita, a las siguientes personas:

Para el cargo de J.T.P. - Exclusiva p/ la asignatura Análisis Matemático 1 (Análisis Matemático D Expte. Nº
8201/02

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que por Resoluciones identificadas como D. Nros. 123/02 al 134/02 de esta Facultad, se convocó a
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, cargos Regulares de Auxiliares de la Docencia para
esta Unidad Académica y para Sede Regional Orán;

Que se ha procedido a publicar la nómina de aspirantes inscriptos, conforme a lo establecido en el Art.
17º del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 661/88 y sus modificatorias;

Que vencido el plazo, no fueron efectuadas observaciones ni impugnaciones, correspondiendo aceptar
los aspirantes al concurso que se tramita en el expediente de la referencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

VISTO y CONSIDERANDO:

SALTA, 22 de agosto de 2002

Exptes. Nros. 8.201/02- 8202/02- 8203/02- 8204/02-
8205/02- 8206/02- 8207/02- 8208/02- 8209/02-8210/02-
8046/02 y 19.101/02

- Ing. GRELA, Abel Alejandro
4 - Bach. RODRIGUEZ, Roxana Luz

- Ig. TILCA, José Alejandro

l>



.. ./11 - 2 -

///. ..

%eudlolácnadec,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

- Ing. MONTEROS, Andrea Salomé
- Lic. VILLARROEL, Juan Orlando
-C. U. RAMIREZMORALES, Jorge Federico

Para el cargo de J.T.P. - Semiexclusiva pi la asignatura Introducción a la Programación- Expte. Nº 8207102

- Lic. RIVERA, Edgar Ariel
- Prog. Univ. ARIAS, Daniel Esteban
- Ing. MONTEROS, Andrea Salomé
- Ing. BIAZUTTI, Jorge Luciano
- Lic. MARTEARENA URQUJZA, Norberto Raúl

Para el cargo de J.T.P. - Exclusiva pi la asignatura Programación_- Expte. Nº 8208102

- Prog. Univ. ARIAS, Daniel Esteban
- Lic. LOPEZ, Marcela Fabia Fernanda
- Ing. BIAZUTTI, Jorge Luciano

Para el cargo de J.T.P. - Semiexclusiva pi la asignatura Elementos de Computación_- Expte. Nº 8209102

- Ing. MONTEROS, Andrea Salomé
- Lic. PERALTA, José Antonio
- Lic. TUERO, José Ignacio

Para el cargo de J.T.P. - Semiexclusiva pi la asignatura Sistemas Operativos- Expte. Nº 8206102

- Ing. MONTEROS, Andrea Salomé
- Lic. PERALTA, José Antonio
- Lic. TUERO, José Ignacio

Para el cargo de J.T.P. - Semiexclusiva pi la asignatura Análisis de Sistemas de Información - Expte. Nº
8205102

- Ing. VILLARREAL CANTIZANA, Claudia Susana
- Prof. MENDEZ, Ni/da Graciela
- Lic. SUAREZ, Héctor Hugo
- Ing. CHAYA, Marcelo Antonio
- Prof. QUIROGA DE BARRIENTOS, Elizabeth Noemí Graciela

Para_el cargo de_J.T.P._- Semiexclusiva p/ _la asignatura Diseño de Sistemas de Información_ - _Expte. N"
8204102

RES. D. Cs. Ex. Nº 177102

- Prog. Univ. ARIAS, Daniel Esteban
- Ing. MONTEROS, Andrea Salomé
- C. U. BARBERIS, Angel RubénE.4r

E



.. ./// - 3 -

-=)
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASSECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

uc. VERONICA M. JAVI DE APOYO

%crudoládndt ci,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

- Ing. GRELA, Abe!Alejandro
- Ing. TILCA, Fernando Florentin
- Lic. OVEJERO, Mirla Adriana
- Lic. FLORES LARSEN, Si/vana Elinor
- Lic. ALVAREZ, Liliana del Valle
- Lic. MARTINEZ, Carlos César
- Lic. HOYOS, Elena
- Lic. FIORI, Marce/o Raúl
- Ing. FABIAN, Alfredo Guillermo
- Prof. DOÑA, María Eugenia
- Lie. SUAREZ, Héctor Hugo
- Ing. BAUTISTA, Sergio Dante
- Ing. CHAYA, Marce/o Antonio

Para el cargo de J.T.P. - Semiexclusiva p/ la asignatura Inglés - Expte. Nº 19.101/02

- Prof. MORENO DE CANIZA, Miriam Graciela

- Prog Univ. ARIAS, Daniel Esteban
- Ing. MONTEROS, Andrea Salomé
-C. U BARBERIS, Angel Rubén
-C. U FERNANDEZ, Eduardo Francisco
-C. U VARGAS, Claudia Ariel
-C U RJOS, Claudia Alicia
-C U BARTELOOT, Grisel Solange
-C. U GIMSONSARAVIA, Loraine Elizabeth
- Lic. RIOS, Jorge Alejandro

Para el cargo de J.T.P. - Exclusiva p/ la asignatura Elementos de Física - Expte. Nº 8046/02

- Ing. BAUTISTA, Sergio Dante
- Lic. SUAREZ, Héctor Hugo
- Lic. RIOS, Jorge Alejandro

Para el cargo de J.T.P. - Simple p/ la asignatura Elementos de Computación- Expte. Nº 8210/02

RES. D. Cs. Ex. Nº 177/02

ARTICULO 2º: Hágase saber a cada una de las personas mencionadas en el Art. 1 º de la presente, al
Departamento de Matemática, de Física, a la Dirección de la Sede Regional Orán y publíquese en transparente
de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

t
\


